
Chraňte si svůj svět

Cylindrická vložka FAB 200RSB

Bezpečnostní cylindrická vložka FAB 200RSB
Cylindrická vložka FAB 200RSB je ideální pro zajištění vstupních dveří bytu, vchodových dveří  
v domech, kancelářích nebo škol.

Cylindrická vložka zajišťuje vysokou úroveň zabezpečení a splňuje požadavky na certifikaci  
pro RC 3 podle normy EN 1627. Velkou výhodou je rozsáhlá rozměrová řada a široká nabídka  
kompatibilních zámků.

Oboustranná cylindrická vložka Oboustranná cylindrická vložka 
s knoflíkem

Jednostranná cylindrická vložka Klíč FAB 200RSB



PROVEDENÍ VÝROBKU

• standardní povrchová úprava: 
– leštěná mosaz 
– matný nikl, označení „Nm“

• oboustranná cylindrická vložka: 
– označení „FAB 200RSB“ 
– rozměr od 30+30mm až do 90+90mm 
– rozměry odstupňované po 5mm

• knoflíková cylindrická vložka: 
– označení „FAB 202RSB“ 
– rozměr od 30+30 mm až do 90+90 mm 
– standardně osazen černý plastový knoflík 
 průměr 22 mm 
– rozměry odstupňované po 5 mm

• jednostranná cylindrická vložka: 
– označení „FAB 201RSB“ 
– rozměr od 30+10 mm až do 90+10mm 
– rozměry odstupňované po 5mm

DOPLŇKY

• prostupová spojka, označení „P“
•  ozubené kolo, 10 zubů („K10“) nebo 12 zubů („K12“)
•  malý kovový knoflík 20 mm, označení „MK“ povrchová 

úprava mosaz nebo matný nikl
•  velký kovový knoflík 30 mm, označení „VK“ povrchová 

úprava mosaz nebo matný nikl

KOMPATIBILNÍ VÝROBKY
SJEDNOTITELNÉ NA SPOLEČNÝ UZÁVĚR SU

• visací zámek 80/200RSH
• visací zámek 90/200RSH
• visací zámek FAB 110/200RSH
• visací zámek FAB 110/200RSHT
•  visací zámek FAB 211 RSH
• cyl. vložka přídavného zámku FAB 220RS 
 nebo FAB 220RSNb
• cylindrická vložka se závitem na tělese  
 FAB 230RSNb 

KLÍČE

•  standardně dodávány 3 klíče bez otvoru  
pro rozlišovač

• patentově chráněná technologie RS
• distribuce volná

ASSA ABLOY Czech & Slovakia s. r. o.
Dock in Three (vchod B, 3. patro)
Boudníkova 2506/1, Praha 8, 180 00
Česká republika
Tel.: +420 226 806 200
email: info@assaabloy.cz
www.assaabloyopeningsolutions.cz

Cylindrická vložka FAB 200RSB se vyrábí s 5stavítkovým uzamykacím systémem a s mosazným 
tělesem i s bubínkem se zvýšenou ochranou proti odvrtání ve standardním provedení.  
Vložka disponuje předním dorazem – patentovaná technologie FAB RS.
Spojka je úplná nesymetrická. Součásti balení jsou 3 klíče a identifikační karta.

Bezpečnostní cylindrická vložka FAB 200RSB


